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GOODFOOD

₺80Patates Tava
French Fries

₺130Çıtır Tavuk
Kemiksiz Tavuk Kalça, Sriracha & Mayo Sos, Barbekü & Mayo Sos
Boneless Drumstick, Sriracha & Mayo Sauce, Barbecue & Mayo Sauce

₺185Tavuk Burger
Kızarmış Tavuk Kalça, Çedar Peyniri, Rakula, Barbekü Mayonez Sos, Salatalık 
Turşusu, Ev Yapımı Burger Ekmeği

Fried Chicken Boneless Drumstick, Cheddar Cheese, Aragula, Barbecue 
Mayo, Pickled Cucumber, Home Made Bun

₺185Başka Burger
Dana Döş Burger, Çedar Peyniri, Karamelize Soğan, Trü�ü
Mayonez Sos, Reliş Sos, Marul, Salatalık Turşusu, Ev Yapımı Burger Ekmeği

Beef Brisket Patty, Cheddar Cheese, Caramelised Onion,
Tru�ed Mayo, Relish Sauce, Lettuce, Pickled Cucumber, Home Made Bun

Burger
₺85
₺70
₺55
₺58
₺75
₺75

San Sebastian Cheese Cake
Browni
Mu�n Kırmızı Meyveli
Mu�n Çikolatalı
Havuçlu Kek
Magnolia

Tatlı

Bianca Verde  ₺150
Domates Sos, Mozzarella Peyniri, Kabak, 
Dereotu, Mantar, Kornişon Turşu, Sızma 

Zeytinyağı

Tomato Sauce, Mozzarella Cheese, Marrow, 
Mushroom, Dill, Pickled Gherkin, Virgin 

Olive Oil

4 Formaggi   ₺230
Mozzarella Peyniri, Danimarka Kü�üsü, 

Parmesan Peyniri,
Ricotta Sos

Mozzarella Cheese, Danish Blue, 
Parmesan Cheese, Ricotta Sauce

Salmone   ₺250
İslenmiş Somon, Domates Sos, 

Mozzarella Peyniri, Maskarpone Peyniri, 
Kabak, Kapari, Dereotu, Mor Fesleğen, 

Sızma Zeytinyağı

Smoked Salmon, Tomato Sauce, 
Mozzarella Cheese, Mascarpone 

Cheese, Marrow, Capers, Dill, Dark Basil, 
Virgin Olive Oil

Margherita   ₺140
Mozzarella Peyniri, Taze Fesleğen, 

Domates Sos

Mozzarella Cheese, Fresh Basil, 
Tomato Sauce

Pizza

İlave Dana "Pepperoni" 35₺  / Additional Veal Pepperoni 35₺

Tüm fiyatlar Türk Lirası’dır ve KDV dâhildir. / All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT.

Yumurta
Egg

Yer Fıstığı
Peanut

Glüten
Gluten

Kabuklular ve Ürünleri
Crustaceans

Acı
Hot Spicy

Vejetaryen
Vegetarian

Kereviz
Celery

Hardal
Mustard

Alkol
Alcohol

Susam ve Ürünleri
Sesame

Soya
Soy

VeganKükürtdioksit
ve Sülfitler

Sulphur Dioxide
& Sulfites

Süt Ürünleri
Milk

Balık
ve Ürünleri

Sea Products

Acı Bakla
ve Ürünleri

Lupin

Domuz
Pork

Sert Kabuklu Meyveler
ve Ürünleri

Nuts

Yumuşakçalar
ve Ürünleri

Molluscs



Başka Mürver Teatail
Buzlu / Iced

Chai Tea Latte

Yeşil veya Yaseminli Yeşil
Green or Jasmine Tea

Bitki Çayları
Infusions

Taylan Kümeli Detox
veya Fitness

₺45

₺46

₺35

₺35

₺40

Tea

₺33

₺33

₺43

₺35

₺50

₺40

₺45

₺50

₺40

₺40

₺35

₺35

Ristretto

Espresso

Double Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Con Panna

Mocha

Americano

Americano Con Panna

Co�ee Medici

Filter Co�ee

Türk Kahvesi
Turkish Co�ee
Damla Sakızlı Türk Kahvesi
Turkish Co�ee with Mastica

Hot Co�ee

Sade
Original

Bergamot
Bergamut

Limonata
Lemonade

₺45

₺48

₺48

Cold Brew

Cafe Au Miel

Cordato

Flat White

Cappuccino

Cafe Latte

₺40

₺45

₺40

₺40

₺40

Latte

Portakal

Elma

Greyfurt

Havuç

₺40 

₺40

₺40
₺40

Fruits Juice

Çilek Strawberry

Muz Banana

Yer Fıstıklı Bal
Peanut Butter & Honey

Vanilya Vanilla

Bol Çikolata
Double Chocolate

₺55

₺55

₺58

₺55

₺55

Milkshake

Mango Reyhan
Mango & Basil

Zence�l Nane
Ginger & Mint

Yaban Mersini
Blueberry

₺60

₺60

₺60

Smoothie

Tüm �yatlar Türk Lirası’dır ve KDV dâhildir. / All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT.

GOODDRINK

Iced Espresso

Iced Americano

Iced Latte

A�ogato

₺45

₺45

₺45

₺45

Cold Ice Co�ee



Beer

Guinness

Frederik Marzen Lager

Frederik Brown Ale

Amsterdam

Weihenstephaner

Miller

Bud

Becks

Kronenbourg Blanc

Efes Şişe

Efes Özel Seri

Corona

Bomonti Filtresiz

Tuborg Filtresiz

Budweiser

44 cl

35 cl

35 cl

50 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

50 cl

33 cl

50 cl

50 cl

33 cl

₺140

₺140

₺140

₺160

₺110

₺110

₺110

₺110

₺140

₺100

₺130

₺140

₺130 

₺130

₺110

Soft Drink

Su

Coca Cola Zero

Coca Cola

Sprite

Fanta

Soda

Uludağ Frutti Extra Maden Suyu

Fuse Tea Şeftali

Fuse Tea Limon

Selimiye Gazozu

Goca Mamaris Gazozu

Datça Gazozu

Marmariz Gazozu

Zafer Gazozu

Niğde Gazoz

Beyoğlu Gazozu

Efsane Uludağ Gazozu (Şekersiz)

Antalya Gazozu

Redbull Orijinal

Schweppes Tonik

Schweppes Bitter Lemon

Schweppes Mandarin

33 cl

30 cl

30 cl

30 cl

30 cl

20 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

20 cl

25 cl

20 cl

20 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

₺18

₺35

₺35

₺35

₺35

₺30

₺30

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺35

₺50

₺35

₺35

₺35

Limonata Ananaslı

Limonata Çilekli

Limonata Elmalı

Limonata

Limonata Taze Baharatlı

Limonata Naneli

₺50

₺45

₺45

₺45

₺45

₺45

Lemonade

Tüm �yatlar Türk Lirası’dır ve KDV dâhildir. / All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT.

GOODDRINK



Tüm fiyatlar Türk Lirası’dır ve KDV dâhildir. / All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT.

GOODDRINK

₺135

₺125

₺150

Standart Whisky
Jw Black Label

Dimple

Chivas 12

Bourbon Whisky
Jim Beam

Jack Daniels

₺150

₺150

Irish Whisky
Jameson Black Barrel ₺170

Tekila
Olmega Blanco

Patron Silver

Patron Reposado

₺130

₺300

₺300

Long Island Ice Tea 
Havana Club, Absolut Blue, Olmeca Blanco, 
Beefeater, Cointreau, Coca Cola, Limon Suyu
Havana Club, Absolut Blue, Olmeca Blanco, 
Beefeater, Cointreau, Lemon Juice, Coca Cola

Classic Margarita 
Olmeca Blanco, Cointreau, Limon Suyu
Olmeca Blanco, Cointreau, Lemon Juice

Pina Colada
Malibu, Bacardi, Ananas Suyu, Süt, Coconut Şurubu
Malibu, Bacardi, Pineapple Juice, Milk, Coconut Syrup

Mojito 
Bacardi, Yeşil Limon Suyu, Şeker, Taze Nane, Soda
Bacardi, Lime Juice, Sugar, Fresh Mint, Soda Water

White Russian  
Absolut Blue, Kahlua, Süt
Absolut Blue, Kahlua, Milk

B-52   
Baileys, Kahlua, Cointreau
Baileys, Kahlua, Cointreau

Bumber   
Beefeater, Cointreau, Limon Suyu, Frenk Üzüm Suyu, Şeker Şurubu
Beefeater, Cointreau, Lemon Juice, Cranberry Juice, Sugar Syrup

Blue Strike  
Olmega, Yeşil Elma Likörü, Portakal Suyu, Çarkıfelek püresi, Limon Suyu, Elma Şurubu
Olmage, Green Apple Liqueur, Orange Juice, Passion Pure, Lemon Juice, Apple Syrup

Reverse  
Jim Beam, Ume Sake, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Zence�lli Gazoz
Jim Beam, Ume Sake, Lemon Juice, Sugar Syrup, Ginger Ale

₺265
 

₺230

₺200

₺200

₺200

₺200

₺210

₺210

₺210

Rom
Havana Club Aneja 3 Anos

Bacardi Carta Blanca

Captain Morgan Gold

Havana Club Selection de Meastros

₺110

₺120

₺110

₺250

Votka
Absolut Blue

Grey Goose

Belvedere

Ketel One

₺130

₺280

₺220

₺175

Cin

Beefeater

Hendrick’s

Bombay Sapphire

Tanqueray

₺125

₺250

₺170

₺150

Kanyaklar

Hennessy V.S.

Courvoisier V.S.

Remy Martin V.S.O.P.

₺250

₺250

₺320

₺430

₺190

₺450

₺220

Single Malt Whisky
Macallan 12

Talisker

Lagavulin

Glen�ddich

Kokteyl

Likörler
Archers

Malibu

Passoa

Choya Umeshu

Cointreau

Amaretto Disaronno

Luxardo Sour Apple

Skinos Mastiha Spirit

Baileys

Southern Comfort 

₺120

₺120

₺120

₺195

₺220

₺130

₺120

₺170

₺120

₺130

Vermoth X Bitter

Martini Dry

Martini Bianco

Martini Rosso

Campari

Jagermaister

Aperal Aperitivo

₺120

₺120

₺120

₺130

₺150

₺130

Şaraplar

Likya Narince

BEYAZ ŞARAPLAR

₺160

Corvus Karga

KIRMIZI ŞARAPLAR

₺160

Mon Rere

ROZE ŞARAPLAR

₺150


